

**FACTURA**

Seria NR nr. 93862  
Data (zi/luna/an): 18/09/2025  
Nr aviz: 7000090424604  
Cota TVA: 21%  
Nr pozitii fact.: 19

**NAIL RAI SRL**

Reg. com.: J23/1970/2019

CIF:RO41055950

Adresa: str. Spiridon Iorceanu nr.7, Sector 2, Jud. Bucuresti

IBAN(RO) RO25BTRLRONCRT0499045001

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Client: CISU VALENTINA NICOLETA

INTREPRINDERE INDIVIDUALA

Reg. com.: F2025016829005

CIF: 51790095

Adresa: Sat Custura Com. Racovita, Str.

Magazinului, Nr.17, Custura

Judet: Braila

Tara:RO

Email:Valentinanicoleta11@yahoo.com

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                            | U.M. | Cant. | Pret unitar<br>(fara TVA)<br>-Lei- | Valoarea<br>-Lei- | Valoarea<br>TVA<br>-Lei- |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------------|-------------------|--------------------------|
| 0       | 1                                                                                                 | 2    | 3     | 4                                  | 5(3x4)            | 6                        |
| 1       | Pile Albe de Unica Folosinta Staleks - Set 25 Buc Expert DFCE-20-150/25W                          | buc  | 2     | 16.53                              | 33.06             | 6.94                     |
| 2       | Discount pentru produsul Pile Albe de Unica Folosinta Staleks - Set 25 Buc Expert DFCE-20-150/25W | buc  | 1     | -3.31                              | -3.31             | -0.69                    |
| 3       | Capat Freza Carbid Con - Tip 1 Rosu                                                               | buc  | 2     | 37.19                              | 74.38             | 15.62                    |
| 4       | Discount pentru produsul Capat Freza Carbid Con - Tip 1 Rosu                                      | buc  | 1     | -7.44                              | -7.44             | -1.56                    |
| 5       | Capat Freza Diamantat Ac - 012 Albastru                                                           | buc  | 2     | 14.88                              | 29.75             | 6.25                     |
| 6       | Discount pentru produsul Capat Freza Diamantat Ac - 012 Albastru                                  | buc  | 1     | -2.98                              | -2.98             | -0.62                    |
| 7       | Capat Freza Diamantat Picatura - 016 Albastra                                                     | buc  | 3     | 14.88                              | 44.63             | 9.37                     |
| 8       | Discount pentru produsul Capat Freza Diamantat Picatura - 016 Albastra                            | buc  | 1     | -4.46                              | -4.46             | -0.94                    |
| 9       | Capat Freza Diamantat Con - 050 Rosu                                                              | buc  | 2     | 21.49                              | 42.98             | 9.02                     |
| 10      | Discount pentru produsul Capat Freza Diamantat Con - 050 Rosu                                     | buc  | 1     | -4.30                              | -4.30             | -0.90                    |
| 11      | Zipornit Kart - 30ml (7006)                                                                       | buc  | 3     | 119.83                             | 359.50            | 75.50                    |
| 12      | Discount pentru produsul Zipornit Kart - 30ml (7006)                                              | buc  | 1     | -118.64                            | -118.64           | -24.91                   |
| 13      | Microaplicatoare size S/M - 100 Buc                                                               | buc  | 1     | 18.18                              | 18.18             | 3.82                     |
| 14      | Discount pentru produsul Microaplicatoare size S/M - 100 Buc                                      | buc  | 1     | -1.82                              | -1.82             | -0.38                    |
| 15      | Spatula Lemn Set - 50 Buc                                                                         | buc  | 1     | 12.40                              | 12.40             | 2.60                     |
| 16      | Discount pentru produsul Spatula Lemn Set - 50 Buc                                                | buc  | 1     | -1.24                              | -1.24             | -0.26                    |
| 17      | Balancing Feet Soap Kart - 250ml (7002)                                                           | buc  | 1     | 206.61                             | 206.61            | 43.39                    |
| 18      | Discount pentru produsul Balancing Feet Soap Kart - 250ml (7002)                                  | buc  | 1     | -68.18                             | -68.18            | -14.32                   |

FACTURA

Seria NR nr. 93862  
Data (zi/luna/an): 18/09/2025  
Nr aviz: 7000090424604  
Cota TVA: 21%  
Nr pozitii fact.: 19

**NAIL RAI SRL**  
Reg. com.: J23/1970/2019  
CIF:RO41055950  
Adresa: str. Spiridon Iorceanu nr.7, Sector 2, Jud. Bucuresti  
IBAN(RO) RO25BTRLRONCRT0499045001  
Banca: BANCA TRANSILVANIA

Client: CISU VALENTINA NICOLETA  
INTREPRINDERE INDIVIDUALA  
Reg. com.: F2025016829005  
CIF: 51790095  
Adresa: Sat Custura Com. Racovita, Str.  
Magazinului, Nr.17, Custura  
Judet: Braila  
Tara:RO  
Email:Valentinanicoleta11@yahoo.com

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Pret unitar<br>(fara TVA)<br>-Lei- | Valoarea<br>-Lei- | Valoarea<br>TVA<br>-Lei- |
|---------|----------------------------------------|------|-------|------------------------------------|-------------------|--------------------------|
| 0       | 1                                      | 2    | 3     | 4                                  | 5(3x4)            | 6                        |
| 19      | Taxa Livrare                           | Buc  | 1     | 0.00                               | 0.00              | 0.00                     |

|                                                                                                                                                                                |                       |        |        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------|--------|
| Comanda online nr :71950/112                                                                                                                                                   |                       |        |        |
| Intocmit de: -<br>CNP: -<br>Numele delegatului: -<br>B.I/C.I: -<br>Mijloc transport: -<br>Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de .....ora.....<br>Semnaturile: | Total                 | 609.13 | 127.92 |
|                                                                                                                                                                                | Total plata           | 737.05 |        |
|                                                                                                                                                                                | Semnatura de primire: |        |        |

**NAIL RAI SRL**  
Capital social: 200 Lei  
Tel.: 0757237198  
IBAN(EUR) RO72BTRLEURCRT0499045001 ; Banca: BANCA TRANSILVANIA